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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé

Republika Kosova ﬁ’/éw—//é/ﬂg._// "7; Opstina Vitina

Republik of Kosovo Municipality of Viti/na

N& bazé t& nenit 12, paragrafi 12.2 shkronja d, neni 40.2 shkronja ¢ t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-
40 (Gazeta Zyrtare ¢ Kuvendit t& Republikés s&¢ Kosovés Nr. 28/2008), me kérkesén e Ministrisé sé Financave,
Punés dhe Transfereve me Nr. 1196-4/2023, ¢ datés: 25.07.2023, Kuvendi i Komunés s€ Vitisé né mbledhjen e
mbajtur mé datén 27.09.2023 merr kéte:

VENDIM

pér shfugizimin e vendimit pér bartjen e mjeteve nga té hyrat vetanake té vitit 2021 né vitin 2023,
Vendimi Nr.01-110/05-757, i datés 31.05.2023

Neni 1
Me kété Kuvendi i Komunés sé Vitisé miraton vendimin pér shfuqizimin e vendimit pér bartjen e mjeteve nga
t& hyrat vetanake t€ vitit 2021 né vitin 2023, Vendimi me Nr. 01-1 10/05-757, i datés 31.05.2023.

Neni 2
Me kété vendim shfugizohet vendimi pér bartjen e mjeteve nga t€ hyrat vetanake té vitit 2021 né& Vitin 2023,
Vendimi me Nr.01-110/05-757, i datés 31.05.2023, me kérkesén e Ministrisé sé Financave, Punés dhe
Transfereve me Nr. 1196-4/2023, e datés 25.07.2023.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset kryetari dhe Drejtoria per Financa, Ekonomi dhe Zhvillim e
Komunés sé Vitisé.

Neni 4

Ky vendim hyné né€ fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén ¢ Protokollit t& Ministrisé sé¢ Administrimit t&
Pushtetit Lokal, né kuptim t& nenit 81 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare € Kuvendit
t& Republikés sé¢ Kosoves Nr.28/2008), nenit 8 lidhur me nenin 9 t& Rregullores Nr.10/2019 pér Shqyrtimin
Administrativ t&¢ Akteve t& Komunave, dhe pas publikimit n& web fagen e Komunés sé& Vitisé.

Vendimi ju dorézohet: KUVENDI | KOMUNES SE VITISE
I. Drejtorisé pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim; KRY ESUESI

2. Zyrés sé Kryetarit; Bekim Azizl.

3. Shérbimit t& Kuvendit; dhe /8

4, Arkivit.




